semua fasilitas yanga ada.
"Program Semalam di Palanta ini

merupakan program yang kita lakukan
selama Ramadan untuk berbagi
kepedulian bersama kaum dhuafa atau
keluarga miskin yang ada di Kota
Padang. Alhamdulillah program ini
kita mulai perdana hari ini, selama
Ramadan 1442 H/2021 M sebanyak
8 (delapan) keluarga akan kita
kunjungi," ungkap Wako Padang
tersebut kepada wartawan di sela
penjemputan.

Melalui program ini, sebut Hendri,
selain membangun kepedulian sosial,
juga menjadikan keluarga dari
kalangan kurang mampu tersebut
sebagai tamu kehormatan Wali Kota
Padang.

Iwin SBIwin SBIwin SBIwin SBIwin SB

KEHILANGAN

Telah tercecer/hilang 1 lembar BPKB Mobil
dengan nomor polisi BA 2100 MG atas nama
Desi Mahyu
Tercecer/hilang disekitar By Pass Padang
Bagi yang menemukan, dimohon untuk
menghubungi kantor polisi terdekat, terima
kasih

(Jumat, 16 April 2021)

SENIN, 07 RAMADAN 1442 H

SENIN, 19 APRIL 20218
Sempat Menganggur, Puluhan Warga Kembali Bekerja

Padang, Khazanah Padang, Khazanah Padang, Khazanah Padang, Khazanah Padang, Khazanah - Pelaks-
anaan Pesantren Ramadan di tahun
1442 H/2021 M bagi pelajar
tingkat SD/MI dan SMP/MTs
resmi dimulai serentak di 1.648
masjid dan musala di Kota

Padang. Pembukaannya dipus-
atkan di satu masjid di setiap
kelurahan yang di kota Padang,
yang berjumlah 104 kelurahan,
Minggu ba'da Subuh (18/4/2021).

Meski pelaksanaannya digelar

"Program Semalam di Palanta ini
merupakan program yang kita lakukan
selama Ramadan untuk berbagi kepe-
dulian bersama kaum dhuafa atau
keluarga miskin yang ada di Kota
Padang. Alhamdulillah program ini kita
mulai perdana hari ini, selama Ramadan
1442 H/2021 M sebanyak 8 (delapan)
keluarga akan kita kunjungi," ungkap
Wako Padang didampingi beberapa
pejabat Pemko di antaranya, Kepala

Bagian Protokol dan Komunikasi
Pimpinan, Amrizal Rengganis, Asisten
Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat
Edi Hasymi, Asisten Administrasi Umum
Didi Aryadi, Kepala Dinas Sosial Afriadi
dan Kepala BPKAD Budi Payan.